РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЖУРАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

13 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

11.06.2020           № 52

с.Журавки

О даче согласия на принятие в

муниципальную собственность

муниципального образования

Журавское сельское поселение

Кировского района Республики

Крым движимого имущества,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального

образования Кировский район

Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской  Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Журавское сельское поселение

Кировского района Республики Крым, утвержденным решением 3й сессии

Журавского сельского совета Кировского района Республики Крым 1-го созыва

от 24.11.2014№ 28 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев письмо

Кировского районного совета Республики Крым от 18.05.2020 г. № 01-11/312,

Журавский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования Журавское сельское поселение Кировского района

Республики Крым движимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Кировский район Республики

Крым:

 2

- стенд испытания агрегатов реактивного управления, инвентарный номер

36810».

2. Администрации Журавского сельского поселения Кировского района

Республики Крым обеспечить принятие имущества, указанного в пункте 1

настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального

образования Журавское сельское поселение Кировского района Республики

Крым.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Журавского сельского поселения, расположенном по адресу:

Республика Крым, Кировский район, с. Журавки, ул. Ленина, 1, а также на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Кировского

муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные

образования Кировского района, подраздел Журавское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию Журавского сельского поселения Кировского района Республики

Крым.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

.

Председатель Журавского сельского совета –

глава администрации Журавского

сельского поселения        Л.А.Абдулаева